
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

d) Nr 4 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F00921-991F-4203-B593-56BA522F82B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 766 685,90 0,00 3 766 685,90 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 766 685,90 0,00 3 766 685,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 929 882,18 -22 000,00 907 882,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 603 013,90 520 000,00 1 123 013,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 233 789,82 -498 000,00 1 735 789,82 

Razem: 3 766 685,90 0,00 3 766 685,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F00921-991F-4203-B593-56BA522F82B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 12 560,00 0,00 12 560,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 560,00 0,00 12 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 560,00 -2 045,98 514,02 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 2 045,98 12 045,98 

Razem: 12 560,00 0,00 12 560,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F00921-991F-4203-B593-56BA522F82B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 170 000,00 0,00 170 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 170 000,00 0,00 170 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -4 000,00 146 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

Razem: 170 000,00 0,00 170 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F00921-991F-4203-B593-56BA522F82B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 94/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 149 415,69 0,00 149 415,69 

 80101  Szkoły podstawowe 149 415,69 0,00 149 415,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 815,69 -14,07 148 801,62 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 14,07 614,07 
Razem: 149 415,69 0,00 149 415,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F00921-991F-4203-B593-56BA522F82B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

